

# Årsredovisning

## Clarus Office AB

Organisationsnummer: 559312-9462  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kinna

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anne Marjaana Lundgren  
Styrelseledamot  
2025-04-21

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Clarus Office AB erbjuder kvalificerade tjänster inom redovisning, finans och ekonomi- verksamhetsstyrning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av minskade antal uppdrag/kunder.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-19 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	155 250	832 725	841 588	568 534
Resultat efter finansiella poster (kr)	85 971	6 712	26 157	67 634
Soliditet (%)	53,6	35,0	36,6	54,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>21 782</b>	<b>4 510</b>	<b>51 292</b>
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		4 510	-4 510	0
Årets resultat			68 162	68 162
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 292</b>	<b>68 162</b>	<b>99 454</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	6 292
Årets resultat	68 162
<b>Medel att disponera</b>	<b>74 454</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	70 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>70 000</b>
Balanseras i ny räkning	4 454
<b>Summa</b>	<b>74 454</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		155 250	832 725
Övriga rörelseintäkter		39 855	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>195 105</b>	<b>832 725</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-21 738	-42 697
Personalkostnader	2	-88 370	-783 954
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-110 108</b>	<b>-826 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 997</b>	<b>6 074</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		974	988
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>974</b>	<b>638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 971</b>	<b>6 712</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 971</b>	<b>6 712</b>
Skatt på årets resultat		-17 809	-2 202
<b>Årets resultat</b>		<b>68 162</b>	<b>4 510</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 156	0
Övriga fordringar		55 787	64 152
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 943</b>	<b>64 152</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 476	82 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 476</b>	<b>82 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>185 419</b>	<b>146 698</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>185 419</b>	<b>146 698</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 292	21 782
Årets resultat		68 162	4 510
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 454</b>	<b>26 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 454</b>	<b>51 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 809	2 202
Övriga skulder		44 370	44 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 786	48 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>85 965</b>	<b>95 406</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>185 419</b>	<b>146 698</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	0	1

Kinna

Anne Marjaana Lundgren  
Anne Marjaana Lundgren  
2025-04-07